
HIPPODROME DE DEAUVILLE (R1) 

SAMEDI 09 AOÛT 2025

COURSE 1
Départ prévu à 

11H 58PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS    CORDE         JOCKEYS                        ENTRAINEURS                    PERFORMANCE        GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

MARQUISAT 

RASHFORD 

SEVENNA'S KNIGHT 

SIMCA  

UTHER 

DEMURO C. 

LECOEUVRE C. 

POUCHIN A. 

SOUMILLON C. 

GUYON M. 

FABRE  A. 

WEISSMEIER M. F. 

FABRE  A. 

DE MIEULLE A. 

FERLAND  C. 

(24) 6p 5p 3p 2p 3p  

2p 4p 3p 2p (24) 1p  

2p 3p 3p (24) 2p 5p  

1p 1p 1p 7p 3p  

4p 3p 1p 2p (24) 1p 

186 463 € 

218 200 € 

599 700 € 

718 812 € 

112 260 € 

H5 

M5 

M5 

M6 

M3 

2 500 

2 500 

2 500 

2 500 

2 500 

59.5 

59.5 

59.5 

59.5 

56 

2 

5 

4 

3 

1 

FAVORIS : 3 – 5 CLASSEMENT THEORIQUE : 1 – 4 

 PRIX JUIGNE - 7 Concurrents - Plat - 1 900 M - 53 000 Euros
PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - PRIX DUBAI RACING CLUB (PRIX DE REUX) - 5 Concurrents - Plat - 2 500 M - 73 200 Euros 

COURSE 2
Départ prévu à 

12H 33PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS    CORDE         JOCKEYS                        ENTRAINEURS                    PERFORMANCE        GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

GRAFT 

PEN AND SWORD 

FIRST LEGION 

VALASARA 

MISS YECHANCE 

WATEEN 

SHINE ON ME 

DEMURO C. 

PASQUIER S. 

POUCHIN A. 

LECOEUVRE C. 

GUYON M. 

MADAMET A. 

SOUMILLON C. 

SOUDAN J. 

SHIMIZU H. 

HANNON R. 

GRAFFARD  FH. 

MORLAND J. 

HAYNES A. 

WATSON AMB. 

7p 1p 3p 2p 3p 

1p 4p 

10p 2p 1p 

1p 

1p 19p 1p 

4p 1p 2p 2p 

4p 6p 3p 

43 260 € 

16 350 € 

29 019 € 

22 850 € 

10 420 € 

15 406 € 

9 946 € 

M2 

M2 

M2 

F2 

F2 

F2 

F2 

1 000 

1 000 

1 000 

1 000 

1 000 

1 000 

1 000 

59 

57.5 

57.5 

56 

56 

56 

56 

5 

6 

4 

2 

1 

3 

7 

FAVORIS : 1 – 4 – 2 CLASSEMENT THEORIQUE : 3 – 1 – 4

 PRIX JUIGNE - 7 Concurrents - Plat - 1 900 M - 53 000 Euros
PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - PRIX DE LA VALLEE D'AUGE -7 Concurrents - Plat - 1 000 M - 54 900 Euros 

COURSE 3
Départ prévu à 

13H 15PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS    CORDE         JOCKEYS                        ENTRAINEURS                    PERFORMANCE        GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

OLYMPIC MESSAGE 

LORD SINCLAIR 

SIMPLY STRIKING 

PRINCE OF CLOUDS 

TRUE VALUE 

STELLANIA 

GRAN HABANO 

TOPY'SIM 

BIG LOG 

BIG DRIFT 

LIGHT WAKEUP 

LOVELY ANGEL 

ROYAL RIGHT 

CROWDFUNDING 

FAMOSO 

SEPTIMUS 

LEMAITRE A. 

SOUMILLON C. 

GUYON M. 

BACHELOT T. 

THOMAS Ron. 

LECOEUVRE C. 

BREUX S. 

BAILS L. 

DEMURO C. 

HARDOUIN E. 

MARIE Benj. 

MADAMET A. 

BREUX D. 

MANGIONE R. 

PICCONE T. 

VELON M. 

PERRET  N. 

LERNER C&Y. 

DELCHER SANCHEZ M. 

DELCHER SANCHEZ M. 

BARANDE BARBE C. 

DUBOIS J.PH. 

KOBAYASHI S. 

GUILBERT N. 

PROD'HOMME D&P. 

FRIEBEL A. 

BOUJARDINE H. 

SEROR  M. 

BOUCKHUYT R. 

BOUTIN  C. 

PAUTIER C. 

NIGGE M. 

3p 6p (24) 16p 9p 9p  

2p 5p 10p (24) 7p 6p  

4p 11p 2p 14p (24) 7p  

9p 12p 3p 8p (24) 5p  

13p 12p 3p 1p 9p  

4p 11p 1p 2p 8p  

6p 14p 6p 6p 3p  

1p 4p 10p 2p 11p  

2p 6p 7p 4p 9p 13p  

3p 4p (24) 4p 6p 6p  

2p 10p 9p 14p 12p  

7p 5p (24) 2p 5p 5p  

10p 16p (24) 14p 14p 2p  

2p 3p 3p 6p 3p 3p  

8p 11p 10p 3p 1p  

9p 10p 7p 6p 10p  

69 156 € 

43 551 € 

340 479 € 

38 820 € 

91 715 € 

49 666 € 

36 173 € 

29 220 € 

93 550 € 

56 726 € 

161 715 € 

150 324 € 

131 166 € 

123 371 € 

89 190 € 

24 410 € 

H5 

H4 

H9 

H4 

F4 

F4 

M4 

F4 

H5 

H5 

H7 

F7 

H7 

H7 

H5 

H4 

1 600 

1 600 

1 600 

1 600 

1 600 

1 600 

1 600 

1 600 

1 600 

1 600 

1 600 

1 600 

1 600 

1 600 

1 600 

1 600 

60 

59 

58 

58 

57.5 

57.5 

56.5 

56 

56 

55.5 

55.5 

55.5 

55.5 

55 

55 

55 

4 

7 

15 

11 

13 

5 

2 

8 

6 

16 

14 

12 

10 

1 

3 

9 

FAVORIS : 1 – 11 – 3 – 9 – 7 CLASSEMENT THEORIQUE : 14 – 10 – 9 – 11 – 3

 PRIX JUIGNE - 7 Concurrents - Plat - 1 900 M - 53 000 Euros
PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - PRIX DE BAYEUX - 16 Concurrents - Plat - 1 600 M - 50 900 Euros 

COURSE 4
Départ prévu à 

13H 50PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS    CORDE         JOCKEYS                        ENTRAINEURS                    PERFORMANCE        GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

BLACK LIVES MATTER 

NOCE D'OR 

ELUSIVE FOOT 

WIND OF CHANGE 

BROTHERS OF LILY'S 

KILFRUSH MEMORIES 

SERQUIGNY 

DROIT DE PAROLE 

PIEMONT 

TOIJK 

SIGNORA BELLISSIMA 

CIOTOLA 

ASTRA DREAM 

VALAIS R. 

BOURGEAIS M. 

WEBER B. 

BAUDRON Ama. 

BOURILLON M. 

CAPUT N. 

LEBAS Mar. 

PELTIER Ast. 

LUKOVA M. 

LANGHARD J. 

BAILLE Iri. 

LOPEZ LERET D. 

DIETEREN Liz. 

NIGGE M. 

BOURGEAIS M. 

FEY C. 

PARIZE J. 

BARBEROT Y. 

CHAPPET F. 

BARBEROT  Y. 

WATTEL A. 

LUKA V. 

SAUER H. 

CAULLERY N. 

JANACKOVA KOPLIKOVA I. 

FOUASSIER A. 

10p 5p 7p 1p 2p 11p  

12p 6p 4p 4p 3p 9p  

1p 8p 5p 1p 9p 7p  

8p 11p 3p 8p 3p  

9p 12p 5p 16p 3p 6p  

8p 2p 5p 1p (24) 8p 4p  

(24) 12p 8p 9p 7p 4p 1p  

4p 8p 5p 3p 1p  

10p 1p 2p (24) 8p 5p  

6p 13p 4p 12p (24) 7p  

4p 10p 2p 7p 5p 4p  

5p 8p 3p 4p (24) 2p  

3p 2p 7p 7p 6p 11p  

131 370 € 

76 175 € 

204 599 € 

191 430 € 

75 520 € 

218 010 € 

27 400 € 

275 068 € 

13 700 € 

214 551 € 

34 615 € 

58 619 € 

68 870 € 

H6 

H6 

H8 

H7 

H4 

H9 

M4 

M9 

H4 

H9 

F5 

F4 

F4 

1 400 

1 400 

1 400 

1 400 

1 400 

1 400 

1 400 

1 400 

1 400 

1 400 

1 400 

1 400 

1 400 

62 

62 

62 

62 

61 

60 

59 

59 

59 

59 

58.5 

57.5 

57.5 

1 

2 

8 

7 

3 

12 

13 

9 

11 

6 

4 

10 

5 

FAVORIS : 5 – 1 – 13 – 8 CLASSEMENT THEORIQUE : 2 – 3 – 13 – 1

 PRIX JUIGNE - 7 Concurrents - Plat - 1 900 M - 53 000 Euros
PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - PRIX HOTEL BARRIERE LE ROYAL DEAUVILLE - TROPHEE STUDIO HARCOURT - 13 Concurrents - Plat - 1 400 M - 17 400 Euros 



COURSE 5
Départ prévu à 

14H 25PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS    CORDE         JOCKEYS                        ENTRAINEURS                    PERFORMANCE        GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

BULLET ANT 
YEP 
POSSENHOFEN 
WOLLEMI 
CIELO DI ROMA 
SIRAT 
SORBETTO 
DOSTOIEVSKY 

LEMAITRE A. 
FAVRIAUX MAL. 
GRANDIN Mar. 
DEMURO C. 
POUCHIN A. 
GUYON M. 
ORANI Ant. 
SOUMILLON C. 

DONWORTH TIM. 
FABRE A. 
HEAD V. 
FABRE  A. 
BIETOLINI G. 
GHABRI H. 
REYNIER  J. 
DELCHER SANCHEZ M. 

4p 4p 
2p 
4p 4p 
2p 3p 
2p 
 
 
 

4 240 € 
5 700 € 
5 848 € 

11 604 € 
5 909 € 

 
 
 

M2 
M2 
H2 
M2 
M2 
M2 
M2 
M2 

1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 

58 
58 
58 
58 
58 
56 
56 
56 

5 
6 
4 
7 
1 
8 
2 
3 

FAVORIS : 5 – 2 – 4 – 1 CLASSEMENT THEORIQUE : 4 – 1 – 5 – 2

 PRIX JUIGNE - 7 Concurrents - Plat - 1 900 M - 53 000 Euros
PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - PRIX DE TOUR-EN-BESSIN - 8 Concurrents - Plat - 1 400 M - 27 400 Euros 

COURSE 6
Départ prévu à 

15H 00PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS    CORDE         JOCKEYS                        ENTRAINEURS                    PERFORMANCE        GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 

DO FOR LOVE 
TARATEEL 
SAMARTINA 
WHAKA 
MIUCCIA 
CHILD OF VISION 
LIKE LINDY 
RHIYANNA 
FATA MORGANA 
ILIANNABELLA 
PRAETORIA 
MON COEUR ALLEMAND 

SOUMILLON C. 
DEMURO C. 
PASQUIER S. 
GUYON M. 
BACHELOT T. 
LECOEUVRE C. 
POUCHIN A. 
PICCONE T. 
CLAUDIC J. 
LE LAY MARTIN Adr. 
FAVRIAUX MAL. 
MEURY G. 

HEAD  CHR. 
FABRE A. 
CAULLERY N. 
PITART M. 
BIETOLINI G. 
GRAFFARD  FH. 
BAUDRON L. 
PANTALL  HA. 
BRESSON F. 
DUBOIS PE. 
FABRE A. 
SMRCZEK S. 

4p 
4p 
2p 2p 
2p 
7p 
3p 
4p 3p 
2p 3p 
4p 
6p 
 
 

3 656 € 
2 192 € 

12 369 € 
5 206 € 

914 € 
3 836 € 
6 392 € 
9 900 € 
1 464 € 

822 € 
 
 

F2 
F2 
F2 
F2 
F2 
F2 
F2 
F2 
F2 
F2 
F2 
F2 

1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400

58 
58 
58 
58 
58 
58 
58 
58 
58 
58 
56 
56 

4 
7 
2 
9 
5 
1 
3 

12 
11 
10 
6 
8 

FAVORIS : 8 – 6 – 4 – 2 CLASSEMENT THEORIQUE : 3 – 1 – 6 – 2

 PRIX JUIGNE - 7 Concurrents - Plat - 1 900 M - 53 000 Euros
PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - PRIX DE FALAISE - 12 Concurrents - Plat - 1 400 M - 27 400 Euros 

COURSE 7
Départ prévu à 

15H 35PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS    CORDE         JOCKEYS                        ENTRAINEURS                    PERFORMANCE        GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

ASMARANI 
DSCHINGIS SPIRIT 
I GOT RHYTHM 
ALLURE 
HOTHEADED 
STARLORD 
ESPOIR AVENIR 
GOLDEN WEAVER 
ZINGARO 
SAPODILLA 
THROUGH THE FLAMES 

LECOEUVRE C. 
JOURNIAC H. 
SOUMILLON C. 
POUCHIN A. 
DEMURO C. 
LEGRIX S. 
CORALLO E. 
LEMAITRE A. 
GUYON M. 
GRANDIN Mar. 
FAVRIAUX MAL. 

GRAFFARD  FH. 
BARBEROT Y. 
DEVIN HF. 
FABRE A. 
FABRE A. 
FABRE A. 
FERLAND  C. 
DELZANGLES M. 
FERLAND  C. 
MIKHALIDES E. 
FABRE A. 

10p 2p 1p 2p 
1p 1p 1p 2p (24) 10p  
1p 2p 10p 2p 1p  
1p 2p 3p 4p 4p 
4p 1p 
1p 2p 3p 4p (24) 2p  
5p 1p 2p 3p 1p 
1p 5p 4p (24) 1p 6p 
2p 1p 6p 5p 4p 
13p 3p 1p 1p 6p  
2p 1p 5p 2p 

34 900 € 
52 700 € 
36 800 € 
23 700 € 
21 500 € 
42 750 € 
52 777 € 
28 000 € 
41 610 € 
23 300 € 
17 550 € 

M3 
H3 
H3 
H3 
M3 
M3 
M3 
M3 
M3 
F3 
F3 

3 000 
3 000 
3 000 
3 000 
3 000 
3 000 
3 000 
3 000 
3 000 
3 000 
3 000 

57 
57 
57 
57 
57 
57 
57 
57 
57 

55.5 
55.5 

5 
7 
8 
4 

10 
3 
1 
6 
11 
2 
9 

FAVORIS : 1 – 9 – 6 – 3 CLASSEMENT THEORIQUE : 5 – 2 – 4 – 8

 PRIX JUIGNE - 7 Concurrents - Plat - 1 900 M - 53 000 Euros
PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - PRIX MICHEL HOUYVET - 11 Concurrents - Plat - 3 000 M - 50 300 Euros 

COURSE 9
Départ prévu à 

16H 45PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS    CORDE         JOCKEYS                        ENTRAINEURS                    PERFORMANCE        GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 

SIM CARD 
AUCOEURDELANUIT 
ACCLAM 
FORCE TRANQUILLE 
THEATRE LODGE 
SAGANO 
KER WELEN 
PREWITT 
HONEY BADGER 
DIRE LA VERITE 
VENTS CONTRAIRES 
PRINCESSE SAPHIR 
VILLE NATALE 

HONDIER Jad 
GUARNIERI Nic. 
MERGIRIE Y. 
MORISSON T. 
GUINEHEUX Tho. 
DUNSDON Dav. H. 
GABARD Row. 
LUKA Mat. 
LOTOUT P. 
MANCEAU JD. 
URBANO AGUERO Lui. 
PLASSARD J. 
GUY F. 

CAULLERY N. 
GUARNIERI M. 
FRADET R. 
WEISSMEIER M. F. 
BIETOLINI G. 
GARY & JOSH MOORE 
LEENDERS N. 
LUKA V. 
WATTEL A. 
BOTTI  A. 
WEISSMEIER FX. 
BUDKA A. 
MONFORT  ED. 

1p 3p 9p 3p 3p  
9p 6p 1p 2p 15p  
14p 2p 1p 11p 8p 
3p 7p 3p 5p 2p 4p   
15p 12p 5p 10p 8p  
(23) 8p 2p 11p 14p 10p  
2p 4p 6p 7p 2p  
14p 8p 15p 4p (24) 5p  
13p 1p 8p 3p (24) 8p  
14p 6p (24) 3p 7p 4p  
4p 16p 13p 6p 6p  
2p 10p 2p 6p 4p  
4p 6p 7p (24) 6p 8p  

138 433 € 
90 010 € 
94 580 € 

115 670 € 
53 408 € 
66 477 € 

142 160 € 
55 775 € 
44 850 € 
21 740 € 

179 356 € 
104 075 € 

20 055 € 

H7 
H5 
H7 
F6 
M6 
H8 
H7 
H5 
H4 
H5 
H7 
F4 
F4 

1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 

69 
69 
69 

66.5 
66 
66 
66 
66 
66 
66 
66 

65.5 
64.5 

2 
3 
7 
11 
1 

12 
13 
5 

10 
4 
9 
6 
8 

FAVORIS : 13 – 1 – 6 – 9 CLASSEMENT THEORIQUE : 12 – 11 – 6 – 1

 PRIX JUIGNE - 7 Concurrents - Plat - 1 900 M - 53 000 Euros
PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 70EME PRIX GEORGES COURTOIS - TROPHEE STUDIO HARCOURT - 13 Concurrents - Plat - 1 900 M - 17 400 Euros 

COURSE 8
Départ prévu à 

16H 10PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS    CORDE         JOCKEYS                        ENTRAINEURS                    PERFORMANCE        GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 

TERREDEGUERRE 
TANTOMILE 
LUNALA 
AIGUIERE D'ARGENT 
LETTY'S MARVEL 
NARGIZ 
DARNETAL 
BOTICELLI 
AL KHAMSIN 
PLACEHOLDER 
HARTWOOD MAN 
SIMANCAS 
HAPPY HUNTER 
ORANGE VIF 
KING HARTWOOD 
PLATINE 

MEURY G. 
GUYON M. 
MARIE Benj. 
FAVRIAUX MAL. 
POUCHIN A. 
DEMURO C. 
CRASTUS A. 
SOUMILLON C. 
MANGIONE R. 
MADAMET A. 
PICCONE T. 
BAILS L. 
VELON M. 
THOMAS Ron. 
MICHEL Mic. 
NON PARTANT 

DELCHER SANCHEZ M. 
CAULLERY N. 
BOUJARDINE H. 
WEISSMEIER M. F. 
JESUS S. 
BRANDT P&J. 
WATTEL A. 
RULEC  M. 
MENNESSIER MARTINEZ H. 
HERNON G. 
DISSAUX V. 
GUILBERT N. 
NIGGE M. 
BARANDE BARBE C. 
DISSAUX V. 
BARANDE BARBE C. 

5p 9p 9p 16p 10p  
2p 2p 2p 2p 5p 7p  
13p 6p 5p 10p 12p  
10p 12p 1p 9p 9p  
2p 1p 3p 5p 3p 4p  
10p 2p 3p 4p 7p  
4p 4p 14p 9p (24) 8p  
1p 3p 3p 6p 7p  
11p 11p 5p 12p 13p  
1p 5p 1p 2p 10p  
8p 6p 10p 8p 8p  
4p 2p 1p (24) 9p 6p  
7p 4p 11p 7p 2p  
4p 4p 3p 10p 6p  
6p 8p 6p 14p 1p   
10p 5p 3p 2p 2p 1p  

82 456 € 
77 491 € 
93 093 € 

156 360 € 
247 886 € 

17 940 € 
24 148 € 
20 910 € 

175 553 € 
39 135 € 
95 587 € 
24 748 € 
52 224 € 

126 990 € 
202 812 € 

22 948 € 

F5 
F4 
F5 
H8 

H10 
F3 
H4 
H3 
H8 
F4 
H6 
F5 
H5 
H6 
H9 
F4 

1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 

60 
59 
59 
59 

58.5 
58.5 
58.5 
58 
58 

57.5 
56.5 
55.5 
54 
53 

51.5 
0 

6 
5 
7 
9 
2 

13 
10 
16 
12 
3 
8 
4 
1 

15 
14 
11 

FAVORIS : 8 – 13 – 1 – 5 – 7 CLASSEMENT THEORIQUE : 2 – 6 – 13 – 5 – 1

 PRIX JUIGNE - 7 Concurrents - Plat - 1 900 M - 53 000 Euros
PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - PRIX DE CREPON - 16 Concurrents - Plat - 1 600 M - 25 900 Euros 


